



# Stowarzyszenie Telewizji Kablowej TV-SAT „Teofilów C”

ul. Rydzowa 5 91-211 Łódź tel. 042 611 81 67 lub 0 602 734 199

Łódź 2009 01 27

## LIST REFERENCYJNY

Uprzejmie informujemy że od wielu lat współpracujemy z firmą DIOMAR w zakresie wyposażenia stacji czołowej w sieci TV kablowej na osiedlu TEOFILÓW C w Łodzi należącej do naszego Stowarzyszenia. Od wielu lat eksploatujemy stację czołową TOPLINE prod. WISI Communications a w ubiegłym roku podjęliśmy decyzję o stopniowym wdrażaniu systemu telewizji cyfrowej.

Analizując sytuację na rynku producentów sprzętu dla cyfrowych stacji czołowych, naszą uwagę skoncentrowaliśmy na wyborze takich rozwiązań technicznych, które pozwolą naszym abonentom korzystać z zalet telewizji cyfrowej w sposób równie łatwy jak przy odbiorze telewizji analogowej. Mając do wyboru technologie DVB-C i DVB-T zauważyliśmy istotną zaletę technologii DVB-T polegającą na tym, że sygnał cyfrowy DVB-T może być odbierany bezpośrednio przez nowy odbiornik telewizyjny, co czyni to rozwiązanie techniczne porównywalnym do odbioru TV analogowej.

Na tej podstawie w ubiegłym roku zdecydowaliśmy się na zakup zestawu multiplekserów cyfrowych OT STREAMLINE prod. WISI Communications, które zostały dostarczone i uruchomione przez firmę DIOMAR będącą polskim dystrybutorem firmy WISI Communications. Jesteśmy zadowoleni z zakupionych multiplekserów cyfrowych i możliwości pracy tych urządzeń z dowolnymi źródłami sygnałów. Dzięki temu możemy prowadzić elastyczną migrację z systemu telewizji analogowej do systemu telewizji cyfrowej DVB-T. Kontynuując nasze plany inwestycyjne wkrótce uruchomimy retransmisję wszystkich kanałów TV w technologii cyfrowej.

Firma DIOMAR zapewnia nam dobór takich rozwiązań technicznych, które jednocześnie harmonijnie łączą w sobie aspekt ekonomiczny. Cieszymy się, że poprzez wybór technologii DVB-T nie musimy ponosić kosztów zakupu i serwisowania dekodery cyfrowych DVB-C stosowanych w innych sieciach TV kablowej a nasi abonenci mają możliwość wykorzystania pełnej funkcjonalności posiadanych telewizorów cyfrowych.

Jesteśmy zadowoleni z długofalowej współpracy naszego Stowarzyszenia z firmą DIOMAR. Polecamy firmę DIOMAR jako wiarygodnego i kompetentnego partnera w zakresie nowoczesnych systemów TV cyfrowej.



Prezes Stowarzyszenia  
TK TV-SAT „Teofilów C”  
Andrzej Janowski

Stowarzyszeniem Telewizji Kablowej TV SAT „Teofilów C” 91 211 Łodzi ul Rydzowa 5

Sąd Rejonowy dla Łódź-Śródmieście w Łodzi

XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000108966,

NIP 947 10 83 220

e-mail: tvsat@adres.pl